
Stand: 29.04.2024 / 07:52:30

Ergebnisübersicht: Holdorf 2024 [382417006] 27.04.2024 - 28.04.2024

1 Dressurfahrprüfung Pferde Einspänner Kl.M

[Fahren] - G.Nr.:0150169Heike Helpertz (RFV Schaag 1929 e.V.)1. P 286.50

[Fahren] - G.Nr.:0054161Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.)2. P 284.50

[Fahren] - G.Nr.:007476Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e.V.)3. P 274.50

[Fahren] - G.Nr.:0079101Mia Lisa Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)4. P 271.50

Rebecca Poppe (RV Zeven u.U.e.V.)5. P 270.00

[Fahren] - G.Nr.:0014138Janina Carstens (RURV Rastede)6. 268.00

[Fahren] - G.Nr.:000327Jutta Barkschat (RFV Rheurdt 1892)7. 266.00

[Fahren] - G.Nr.:004168Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)8. 264.00

Christoph Dieker (ZRFV Gescher e.V.)9. 261.00

Florian Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)10. 258.00

Luisa Pütz (RUFV Ankum)10. 258.00

[Fahren] - G.Nr.:0007145Sandy Marie Böschen (RFV Zauberwald)12. 257.00

[Fahren] - G.Nr.:005059Daniela Müller (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen)13. 247.50

[Fahren] - G.Nr.:008086Thea Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)14. 231.00

2 Hindernisfahren Pferde Einspänner Kl.M

[Fahren] - G.Nr.:0007145Sandy Marie Böschen (RFV Zauberwald)1. P 0.00 / 154.51

Christoph Dieker (ZRFV Gescher e.V.)2. P 1.66 / 158.31

[Fahren] - G.Nr.:007476Bernhard Telgmann (Kutschenclub Altenberge e.V.)3. P 2.07 / 159.13

Rebecca Poppe (RV Zeven u.U.e.V.)4. P 3.00 / 133.74

[Fahren] - G.Nr.:0150169Heike Helpertz (RFV Schaag 1929 e.V.)5. P 3.00 / 152.18

Florian Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)6. 3.00 / 154.47

Luisa Pütz (RUFV Ankum)7. 5.98 / 160.95

[Fahren] - G.Nr.:008086Thea Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)8. 6.00 / 145.12

[Fahren] - G.Nr.:0054161Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.)9. 6.00 / 145.94

[Fahren] - G.Nr.:004168Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)10. 6.00 / 149.11

[Fahren] - G.Nr.:005059Daniela Müller (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen)11. 13.61 / 164.21

[Fahren] - G.Nr.:0079101Mia Lisa Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)12. 17.74 / 178.74

[Fahren] - G.Nr.:0014138Janina Carstens (RURV Rastede)13. 23.21 / 171.42

[Fahren] - G.Nr.:000327Jutta Barkschat (RFV Rheurdt 1892)14. 33.62 / 170.23

4 Kombinierte Prüfung Pferde Einspänner Kl.M

[Fahren] - G.Nr.:0150169Heike Helpertz (RFV Schaag 1929 e.V.)1. P 48.40

[Fahren] - G.Nr.:0054161Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.)2. P 52.20

Rebecca Poppe (RV Zeven u.U.e.V.)3. P 55.00

[Fahren] - G.Nr.:0007145Sandy Marie Böschen (RFV Zauberwald)4. P 57.20

Christoph Dieker (ZRFV Gescher e.V.)5. 57.26

Florian Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)6. 59.80

[Fahren] - G.Nr.:004168Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)7. 60.40

Luisa Pütz (RUFV Ankum)8. 62.78

[Fahren] - G.Nr.:0079101Mia Lisa Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)9. 69.14

[Fahren] - G.Nr.:008086Thea Wittebrock (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)10. 73.60

[Fahren] - G.Nr.:005059Daniela Müller (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen)11. 74.61

[Fahren] - G.Nr.:000327Jutta Barkschat (RFV Rheurdt 1892)12. 87.22

5 Dressurfahrprüfung Pony Einspänner Kl.M

[Fahren] - G.Nr.:008115Erik Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)7. P 298.00

Pia Grundmann (RV Fredenbeck u.U.e.V.)8. P 285.00

[Fahren] - G.Nr.:004378Stephanie Lauxtermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. P 283.50

[Fahren] - G.Nr.:007783Miriam Voth (Das WIR bewegt e.V.)10. P 281.00

[Fahren] - G.Nr.:000853Theresa Borowski (RFV Zauberwald)11. P 275.00

Daniel Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)12. P 274.50

[Fahren] - G.Nr.:001877Merle Sophie Ellermeier (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.)13. 274.00

[Fahren] - G.Nr.:0016116Manuel Dittmann (PSG Lette e. V.)13. 274.00

Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)15. 273.00

Lea Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)16. 272.50

Nele Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)17. 269.50

[Fahren] - G.Nr.:0045109Henrik Meier zu Greffen (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)18. 269.00
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Lena Esterhues (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)19. 261.50

[Fahren] - G.Nr.:00822Wiebke Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)20. 260.50

[Fahren] - G.Nr.:004020Susanne Krebs (RFV Okel u.U. e.V.)21. 259.50

Patrick Hanisch (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)22. 259.00

Susanne Zakfeld (RSG Winsen/Aller)23. 257.50

[Fahren] - G.Nr.:004791Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.)24. 257.00

Lea Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)24. 257.00

[Fahren] - G.Nr.:002935Laura Haase (RV Zeven u.U.e.V.)26. 256.50

Saskia Oskamp (Fahr- und RV Wettringen e.V.)26. 256.50

[Fahren] - G.Nr.:0038105Bernd Klingels Dr. (Das WIR bewegt e.V.)28. 254.50

[Fahren] - G.Nr.:000128Ralf Abbing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)29. 253.50

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)30. 252.50

Sofia Benthin (RSG Winsen/Aller)31. 243.00

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)32. 241.50

Vivian Geier (RFV Zauberwald)33. 236.50

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)34. 234.00

6/1 Hindernisfahren Pony Einspänner Kl.M

Daniel Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)1. P 0.00 / 126.80

Pia Grundmann (RV Fredenbeck u.U.e.V.)2. P 0.00 / 138.39

[Fahren] - G.Nr.:000128Ralf Abbing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)3. P 0.00 / 141.29

Vivian Geier (RFV Zauberwald)4. P 0.00 / 147.50

Susanne Zakfeld (RSG Winsen/Aller)5. P 0.00 / 152.95

Lea Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)6. P 0.30 / 153.71

[Fahren] - G.Nr.:008115Erik Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)7. P 3.00 / 144.82

[Fahren] - G.Nr.:007783Miriam Voth (Das WIR bewegt e.V.)8. P 3.00 / 145.34

[Fahren] - G.Nr.:00822Wiebke Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)9. P 3.00 / 146.46

[Fahren] - G.Nr.:004791Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.)10. 3.00 / 152.52

[Fahren] - G.Nr.:001877Merle Sophie Ellermeier (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.)11. 3.36 / 159.72

Nele Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)12. 4.74 / 162.48

Lena Esterhues (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)13. 6.00 / 147.77

Saskia Oskamp (Fahr- und RV Wettringen e.V.)14. 6.00 / 150.75

[Fahren] - G.Nr.:0038105Bernd Klingels Dr. (Das WIR bewegt e.V.)15. 6.91 / 154.82

[Fahren] - G.Nr.:000853Theresa Borowski (RFV Zauberwald)16. 9.00 / 140.00

[Fahren] - G.Nr.:002935Laura Haase (RV Zeven u.U.e.V.)17. 9.00 / 145.62

Lea Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)18. 9.00 / 149.07

Sofia Benthin (RSG Winsen/Aller)19. 9.49 / 159.97

[Fahren] - G.Nr.:004020Susanne Krebs (RFV Okel u.U. e.V.)20. 11.13 / 163.25

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)21. 12.98 / 178.96

[Fahren] - G.Nr.:0045109Henrik Meier zu Greffen (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)22. 15.93 / 160.96

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)23. 19.79 / 162.57

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)24. 22.91 / 162.82

6/2 Hindernisfahren Pony Einspänner Kl.M

Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)1. P 0.00 / 137.70

Patrick Hanisch (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)2. P 0.00 / 138.82

[Fahren] - G.Nr.:0016116Manuel Dittmann (PSG Lette e. V.)3. P 0.00 / 142.24

[Fahren] - G.Nr.:004378Stephanie Lauxtermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 150.04

8 Kombinierte Prüfung Pony Einspänner Kl.M

[Fahren] - G.Nr.:008115Erik Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)8. P 43.80

Pia Grundmann (RV Fredenbeck u.U.e.V.)9. P 46.00

Daniel Müller (RFV von Lützow Herford e. V.)10. P 50.20

[Fahren] - G.Nr.:0016116Manuel Dittmann (PSG Lette e. V.)11. P 50.40

[Fahren] - G.Nr.:007783Miriam Voth (Das WIR bewegt e.V.)12. 50.60

Philipp Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)13. 50.80

Lea Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)14. 51.30

[Fahren] - G.Nr.:001877Merle Sophie Ellermeier (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.)15. 53.76

Patrick Hanisch (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)16. 56.40

Nele Voskort (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)17. 56.94
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[Fahren] - G.Nr.:000128Ralf Abbing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)18. 58.60

[Fahren] - G.Nr.:00822Wiebke Wolters (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)19. 58.80

[Fahren] - G.Nr.:000853Theresa Borowski (RFV Zauberwald)20. 59.00

[Fahren] - G.Nr.:004791Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.)21. 60.20

Lena Esterhues (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)22. 61.40

Saskia Oskamp (Fahr- und RV Wettringen e.V.)23. 63.40

[Fahren] - G.Nr.:0038105Bernd Klingels Dr. (Das WIR bewegt e.V.)24. 65.11

Vivian Geier (RFV Zauberwald)25. 65.40

Lea Schröder (Pony-Club Hohenfels-Bolzum)26. 66.20

[Fahren] - G.Nr.:002935Laura Haase (RV Zeven u.U.e.V.)27. 66.40

[Fahren] - G.Nr.:004020Susanne Krebs (RFV Okel u.U. e.V.)28. 67.33

[Fahren] - G.Nr.:0045109Henrik Meier zu Greffen (Fahrsportfreunde  Ostenfelde e. V.)29. 68.33

Sofia Benthin (RSG Winsen/Aller)30. 72.29

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)31. 76.38

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)32. 78.79

Anika Oltmanns (PSG Lähden e.V.)33. 89.31

9 Dressurfahrprüfung Pferde Zweispänner Kl.M

Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 277.00

Max Berlage (RFV Schaag 1929 e.V.)2. P 276.50

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)3. P 275.50

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)4. P 271.00

Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.)5. P 266.50

Heino Gerich (RFV Klötze e.V.)6. P 256.00

Gerhard Zwirner (RFV Zauberwald)7. 250.50

 Gabriele Grasso (PSG Lähden e.V.)8. 248.50

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)9. 247.00

Andreas Eichhorn (PSG Lähden e.V.)9. 247.00

Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe)11. 246.50

Gerhard Oltmanns (RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe)12. 245.00

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)13. 239.00

[Fahren] - G.Nr.:00100Matthias Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. 236.00

Silvio Wegner (RuFV Eicherscheid 1972 e.V.)15. 235.50

Henning Munk (RUFC Thüle e.V.)16. 207.00

10 Hindernisfahren Pferde Zweispänner K.M

[Fahren] - G.Nr.:00100Matthias Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 7.01 / 177.01

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)2. P 3.82 / 164.63

Silvio Wegner (RuFV Eicherscheid 1972 e.V.)3. P 13.94 / 184.87

Max Berlage (RFV Schaag 1929 e.V.)4. P 6.00 / 162.26

Gerhard Zwirner (RFV Zauberwald)5. P 24.33 / 181.66

Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.)6. P 8.15 / 167.29

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)7. P 15.00 / 151.44

Andreas Eichhorn (PSG Lähden e.V.)8. P 3.00 / 161.29

Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.)9. 0.00 / 156.59

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)10. 3.00 / 155.01

Heino Gerich (RFV Klötze e.V.)13. 5.53 / 168.05

 Gabriele Grasso (PSG Lähden e.V.)17. 8.58 / 168.16

Gerhard Oltmanns (RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe)18. 11.53 / 168.06

Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe)21. 17.76 / 174.52

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)22. 18.90 / 188.80

Henning Munk (RUFC Thüle e.V.)23. 23.83 / 210.65

12 Kombinierte Prüfung Pferde Zweispänner Kl.M

Bernhard Buschermöhle (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 49.20

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)2. P 53.62

Patryk Szymczak (Gastlizenz GER)3. P 54.60

Max Berlage (RFV Schaag 1929 e.V.)4. P 55.40

Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.)5. P 61.55

Heino Gerich (RFV Klötze e.V.)6. 63.13
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Andreas Eichhorn (PSG Lähden e.V.)7. 64.20

 Gabriele Grasso (PSG Lähden e.V.)8. 69.18

[Fahren] - G.Nr.:00100Matthias Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. 72.61

Gerhard Oltmanns (RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe)10. 73.53

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)11. 76.20

Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe)12. 79.16

Silvio Wegner (RuFV Eicherscheid 1972 e.V.)13. 79.74

Gerhard Zwirner (RFV Zauberwald)14. 84.13

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)15. 84.30

13 Dressurfahrprüfung Pony Zweispänner Kl.M

Paul Schäl (RFV Zauberwald)1. P 300.50

Marie Steenken (RUFC Thüle e.V.)2. P 290.50

Carl Holzum (FSPG Oldenburger Münsterl.)3. P 288.50

Konrad Gerweler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 287.50

Alina Mohser (RUFV Holdorf e.V.)5. P 280.00

Tobias Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)6. P 272.50

Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.)7. 271.00

Andre Greiling (RFV Emsdetten e.V.)8. 269.00

Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.)9. 260.50

Ralf Richter (RUFV Merzen)10. 257.50

Annabel Kriete (RV Zeven u.U.e.V.)11. 254.50

Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.)12. 243.00

Heiko Schnorr (Ländlicher Reiterverein Mülheim e.V)13. 236.80

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)14. 236.50

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)15. 230.00

Christian Schucht (Allg.RFV Ahrenlohe e.V)16. 219.50

Malte Reinhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.)17. 214.50

Jörn Rickens (FuPSV Martfeld e.V.)18. 210.00

14 Hindernisfahren Pony Zweispänner Kl.M

Malte Reinhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.)1. P 0.00 / 136.03

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)2. P 0.00 / 140.30

Annabel Kriete (RV Zeven u.U.e.V.)3. P 0.00 / 144.48

Konrad Gerweler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 0.00 / 146.50

Carl Holzum (FSPG Oldenburger Münsterl.)5. P 0.00 / 151.81

Tobias Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)6. P 0.00 / 154.56

Marie Steenken (RUFC Thüle e.V.)7. 0.00 / 157.79

Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.)8. 3.00 / 145.66

Paul Schäl (RFV Zauberwald)9. 3.00 / 155.04

Ralf Richter (RUFV Merzen)10. 6.00 / 151.51

Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.)11. 7.82 / 167.63

Alina Mohser (RUFV Holdorf e.V.)12. 8.66 / 163.32

Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.)13. 9.00 / 151.39

Jörn Rickens (FuPSV Martfeld e.V.)14. 9.00 / 153.69

Andre Greiling (RFV Emsdetten e.V.)15. 12.00 / 156.62

Christian Schucht (Allg.RFV Ahrenlohe e.V)16. 12.98 / 171.96

Heiko Schnorr (Ländlicher Reiterverein Mülheim e.V)17. 15.00 / 153.67

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)18. 17.05 / 167.81

16 Kombinierte Prüfung Pony Zweisipänner Kl.M

Paul Schäl (RFV Zauberwald)13. 42.80

Marie Steenken (RUFC Thüle e.V.)15. 43.80

Carl Holzum (FSPG Oldenburger Münsterl.)16. 44.60

Konrad Gerweler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 45.00

Tobias Müskens (RFV von Driesen Asperden-Kessel)18. 51.00

Alina Mohser (RUFV Holdorf e.V.)19. 56.66

Annabel Kriete (RV Zeven u.U.e.V.)20. 58.20

Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.)21. 58.80

Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.)22. 60.60
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Ralf Richter (RUFV Merzen)23. 63.00

Andre Greiling (RFV Emsdetten e.V.)24. 64.40

Susan Gollmer (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb)25. 65.40

Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.)26. 70.62

Malte Reinhardt (RFV Groß Altenstädten e.V.)27. 74.20

Heiko Schnorr (Ländlicher Reiterverein Mülheim e.V)28. 80.28

Jörn Rickens (FuPSV Martfeld e.V.)29. 85.00

Erich Gerards (PSG St. Georg Grenzland e.V.)30. 85.05

Christian Schucht (Allg.RFV Ahrenlohe e.V)31. 85.18
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